Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Plataforma Nacional de Editais
Certidão de publicação 1 de 26/11/2024

Intimação

Número do processo: 0026533-30.2017.8.25.0001
Classe: RECUPERAçãO JUDICIAL

Tribunal: Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe
Órgão: 14ª Vara Cível de Aracaju

Tipo de documento: Intimação - Geral para qualquer finalidade
Disponibilizado em: 26/11/2024

Inteiro teor: Clique aqui

Teor da Comunicação
EDITAL DE INTIMAÇÃO PRAZO: 15 DIAS PROCESSO: 201711401369 NÚMERO ÚNICO: 0026533-
30.2017.8.25.0001 AÇÃO: RECUPERAÇÃO JUDICIAL REQUERENTE: RESTAURANTE CARIRI EIRELLI EPP.
INTIMANDO: EDITAL PARA CONHECIMENTO DA ASSEMBLEIA GERAL DE TODOS OS CREDORES DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, PROCESSO Nº 201711401369, NOS TERMOS DO ART.36, DA LEI Nº11.101/2005,
PARA SE DELIBERAR SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL., RESIDENTE E DOMICILIADO EM
LOCAL INCERTO E NÃO SABIDO. FINALIDADE: FAZ SABER A TODOS OS CREDORES DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL REQUERIDA POR RESTAURANTE CARIRI EIRELLI EPP QUE FICA DEFIRO O
PEDIDO E REMARCADA A ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES PARA O DIA 13/02/2025, ÀS 9 HORAS, EM
PRIMEIRA CONVOCAÇÃO, A SER PRESIDIDA PELO ADMINISTRADOR JUDICIAL, A FIM DE DELIBERAR
SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E TRATAR DE ASSUNTOS GERAIS DE INTERESSE DOS
CREDORES. NA HIPÓTESE DE SEGUNDA CONVOCAÇÃO, DE LOGO, FICA DESIGNADO O DIA 20/02/2025,
ÀS 9 HORAS. A ASSEMBLEIA OCORRERÁ NO MINI AUDITÓRIO JOÃO BOSCO, SITUADO NO FÓRUM
GUMERSINDO BESSA, CENTRO ADMINISTRATIVO AUGUSTO FRANCO, BAIRRO CAPUCHO, NESTA
URBE. EU, DANIELA MELO ALVES, ESCRIVÃO, QUE O FIZ DIGITAR E SUBSCREVI. ARACAJU/SE, 18 DE
NOVEMBRO DE 2024. MARÍLIA JACKELYNE NUNES DA SILVA, Juíza de Direito.

         De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro
dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.
         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.

https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/2wEp4n8JxZ1KT3hLhaqWkgR1ObAW3k/certidao
Código da certidão: 2wEp4n8JxZ1KT3hLhaqWkgR1ObAW3k

p. 4129

https://www.tjse.jus.br/tjnet/consultas/internet/respnumprocesso.wsp?tmp.npro=201711401369